РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Гиагинский район

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Джэджэ районым

 Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Об отказе в предложении администрации муниципального образования "Айрюмовское  сельское поселение"
     Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» о предложении выделения денежных средств для обустройства кладбищ, расположенных в х. Прогресс, п. Новый, с. Нижний Айрюм, с. Образцовое, х. Красный Хлебороб, х. Садовый: обеспечение водоснабжением для хозяйственных нужд, обустройство контейнерных площадок, надворных туалетов Совет народных депутатов МО "Айрюмовское сельское поселение"
РЕШИЛ:
     1. Отказать в выделении денежных средств, в связи с дефицитом бюджетных средств в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования)
Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                                 О.А.Коваленко

                пос. Новый

          10 апреля 2018 года

                    № 28

_232600672